2025 年１月 21 日

各 位

会 社 名 東 京 ボ ー ド 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 弘 之

 （コード：7815 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 尾股拓彦

 （TEL： 03－ 3522－ 4138）

佐倉工場生産パーティクルボードの SuMPO EPD 検証合格について

2024 年 12 月 27 日、佐倉工場で生産するパーティクルボードにおいて、一般社団法人サ

ステナブル経営推進機構（SuMPO）が運営管理する SuMPO 環境ラベル（SuMPO EPD）

の検証に合格し、2025 年１月 10 日より一般社団法人サステナブル経営推進機構（SuMPO）

のホームページ（https://ecoleaf-label.jp/epd/1995）に公開されました。

 本件の登録番号及び算定条件は下記の通りです。

記

登録番号 ：JR-CF-24005E

PCR 番号 ：PA-121000-CF-01 建設用木材･木質材料(中間財)

算定機能単位 ：1ｍ3

算定対象期間 ：2023 年 4 月から 2024 年 3 月

算定対象段階 ：原材料調達－輸送－パーティクルボード生産

以上

https://ecoleaf-label.jp/epd/1995